Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.07.2024                                                                                                    № 132

с. Едрово

Об уточнении сведений, содержащихся в Государственном
адресном реестре

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Уточнить сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение согласно приложения.

Глава Едровского сельского поселения                                      С.В.Моденков

Приложение
к постановлению Администрации
Едровского сельского поселения
от  31.07.2024  № 132

Уточняемые сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре

	№ п/п
	Уникальный идентификатор
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1.
	1aded414-e249-43de-9f00-3fe5e2f4ac20
	Едровское с/п з/у  377
	53:03:0000000:13352

	2.
	8eff8669-d503-4a4d-b128-1929efab6711
	д.Наволок д.21
	53:03:1107001:127

	3.
	f58799d2-8623-4636-8eec-7539a4b00966
	д.Семёнова Гора д.1
	53:03:0230001:105

	4.
	4ac0f735-59f2-4809-b779-6d10e4be8ea4
	д.Зелёная Роща, дом 4 кв.2
	53:03:0414003:123

	5.
	f527198d-c742-4eeb-9dde-0c1f5dfafb94
	д.Зелёная Роща, дом 1а кв.1
	53:03:0414003:128

	6.
	bd161cc0-4639-432d-9245-cd77f1fc2784
	д.Зелёная Роща, дом 1а кв.2
	53:03:0414003:89

	7.
	756f08c9-f589-4277-a0c0-9d2c07f2131f
	д.Зелёная Роща, дом 1а кв.3
	53:03:0414003:90

	8.
	9b87b4ed-2ace-4f3a-936b-ab5eb188936b
	д.Зелёная Роща, дом 1а кв.4
	53:03:0414003:91

	9.
	7b60e785-9b36-4522-8c58-de53c6c4498a
	д.Наволок, дом 11 кв.2
	53:03:1107001:160

	10.
	9c11a5cb-53c2-4066-982d-8afe264fc79d
	д.Красилово, дом 33
	53:03:0000000:3617

	11.
	29dc408e-9dcd-4dd2-ade9-1d5a9662d2b5
	д.Красилово, дом 75б
	53:03:0000000:3616

	12.
	455dde3e-102e-4331-8a7a-37c30a6e0ad5
	д.Красилово, дом 1а
	53:03:0225001:364

	13.
	5317b060-bcb7-4d34-8037-1496b24aed81
	д.Костелёво, дом 17
	53:03:1111001:55

	14.
	bb468acf-5e9d-4719-ad86-c0810455e8eb
	д.Костелёво, дом 2
	53:03:1111001:56

	15.
	74dd89d2-17ac-4e4c-bab2-906816358b3a
	д.Добывалово, дом 3
	53:03:0403001:129

	16.
	a0d491c5-2070-4ada-a168-ac87e28b1339
	д.Добывалово, дом 28
	53:03:0403002:86

	17.
	e2169e46-d18c-4619-a920-717da57a3e7b
	д.Добывалово, дом 40
	53:03:0403002:125

	18.
	954b5cd5-5c69-4cf8-8dd1-bf3511e0de31
	д.Харитониха, дом 2
	53:03:1103001:77

	19.
	02de5de4-ef2e-466f-8881-9a20d90aa6d4
	д.Новая Ситенка, дом 61
	53:03:0000000:1958

	20.
	e0cc4a7c-8a31-4a2e-bda2-b0ad425d4f08
	д.Новая Ситенка, дом 56
	53:03:0000000:1954

	21.
	16474875-d1ac-41ba-aad7-d9cff08f9ddc
	д.Новая Ситенка, дом 54
	53:03:0413001:206

	22.
	17929666-22b3-4248-a01a-8ce213972934
	д.Новая Ситенка, дом 32а
	53:03:0000000:1839

	23.
	22595a65-f46d-4e3a-907c-010d1916cc31
	д.Новая Ситенка, дом 62
	53:03:0413001:174

	24.
	e599e542-019c-45b2-b39c-14699dddb403
	д.Новая Ситенка, дом 42
	53:03:0413001:192

	25.
	dbb78562-cbf3-459e-a0be-43bd1888318f
	д.Рядчино, территория СНТ Отдых, дом 39
	53:03:1150001:124

	26.
	238726fa-730f-4652-89a3-298bf9f8feb8

	д.Рядчино, территория СНТ Отдых, дом 49
	53:03:1150001:130

	27.
	05b153b5-8faa-4d44-a8e3-abc09c16567d
	д.Новая Ситенка, дом 75
	53:03:0413001:477

	28.
	11e64132-5905-4f4d-bb6e-bebed8db541e
	д.Наволок, дом 53
	53:03:0000000:13703

	29.
	37da4975-a02b-4a22-9e04-0d87b6296106
	с.Едрово, ул.Строителей, дом  29
	53:03:0428002:684

	30.
	26358f8f-52e3-4d7d-b88a-a1da9be1beac
	д.Речка, сооружение 24
	53:03:0000000:13670

	31.
	ed0df80c-defb-4f94-bb5b-1f80d2414cf1
	д.Новая Ситенка, дом 53а
	53:03:0413001:489

	32.
	8a88ba71-4cad-4e58-9bb2-0dac71d536f6
	д.Новая Ситенка, ул.Валдайский теннисный клуб, дом 13
	53:03:0415004:263

	33.
	dc49ca1a-f8cf-4ffe-9893-8ed93cf758d7

	д.Новая Ситенка, ул.Валдайский теннисный клуб, дом 13 корпус 1
	53:03:0415004:262

	34.
	999a1a29-d427-410f-8fcb-0b709d4c6340
	д.Новая Ситенка, ул.Валдайский теннисный клуб, дом 82
	53:03:0415004:264

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]